АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от  16.09.2020 г. №  376

г. Новокубанск

Об организации независимого наблюдения, выборочного контроля

при проведении Всероссийских проверочных работ

 в 2020-2021 учебном  году в МОБУСОШ № 6 им. М. И. Дроздова

п. Прогресс Новокубанского района

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 14.09.2020 г. № 2466 «О выборочном
проведении всероссийских проверочных работ с контролем объективности
результатов» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав:
1) независимых наблюдателей от управления образования

администрации муниципального образования Новокубанский район  и МБУ
«ЦРО» с целью осуществления контроля за процедурой проведения ВПР по
русскому языку и математике в 5-8 классах (приложение 1);

       2)  специалистов УО для проведения выборочного контроля за процедурой

проведения ВПР (приложение 2).
2. Руководителям общеобразовательных учреждений предусмотреть

доставку контролера и независимого наблюдателя в ОУ в день проведения
ВПР (приложение 2).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования                                                             Д.Т. Кулиева

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления

образования администрации

муниципального образования

Новокубанский район

от  __________ № _________

Список независимых наблюдателей муниципального образования

Новокубанский район, задействованных при проведении ВПР в 2020-2021

учебном году

Начальник

управления образования                                                                 Д.Т. Кулиева

ОУ
Ф.И.О. Место работы, должность

№ 6
М. К. Ханджян

заместитель начальника управления

образования

Н. А. Савельян  главный специалист управления

образования

Е. В. Сухачева главный специалист управления

образования

Н.В. Богарсукова, заместитель начальника управления

образования

И.П. Гуляева главный специалист управления

образования

А.В. Шинкаренко ведущий специалист управления

образования

О. В. Мозжегорова ведущий специалист управления

образования

С. В. Давыденко директор МБУ «ЦРО»

Н.Н. Вьюнова начальник отдела МБУ «Центр

развития образования»

С.М. Федина начальник отдела МБУ «Центр

развития образования»

В. С. Мамонова специалист МБУ «Центр развития

образования»

В. С. Лазирская специалист МБУ «Центр развития

образования»

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления

образования администрации

муниципального образования

Новокубанский район

от  ________ № _________

Список специалистов для проведения выборочного контроля

за процедурой проведения ВПР в МОБУСОШ № 6 им. М. И. Дроздова в

2020-2021 учебном  году

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1.  М.К. Ханджян заместитель начальника управления образования

2.  В.С. Лазирская специалист МБУ «Центр развития образования»

 Начальник

 управления образования                                                                  Д.Т. Кулиева